



DZIENNIK URZĘDOWY Województwa Płockiego.

W PŁOCKU DNIA 6. PAŹDZIERNIKA W SOBOTE.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

OBWIESZCZENIA RZĄDOWE.

Dyrekcya Dóbr i Lasów Rządowych.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Zawiadania interessowaną Publiczność: iż w dniu 13. Października r. b. o godzinie 9tej z rana na folwarku Mjrow pod miastem Radomiem leżącym, odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż partyi skopów z owczarni Rządowych.— Każdy zatem chęć kupna takowych za gotową zapłatę mający, w terminie i miejscu oznaczonym znajdować się zechce.

w Warszawie dnia 19 Września 1832 r.]

Z polecenia Dyrektora Głównego Przewodzącego Radca Stanu (podp:) MORAWSKI.
Za Sekretarza Jeneralnego (podp:) *Kulczycki.*

Wydział Administracyjny Sekcyi Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 51941.— Podaie do publiczney wiadomości: iż następujące beneficya tak Rządowey jako i prywatney kollacyi w Wdztwie Płockiem położone, a mianowicie:

Wykaz Beneficjów wakujących.

Obwód Lipnoski: Goysk, Grochowalsk, Makowo, Rokicie, Sicień, Szpathal, Wielgie, Bobrowniki, Karakowo, Lipno, Łążyno, Osiek mały, Ostrowite, Sumino, Wola, Chrostkowo, Dulsk, Radomino, Radziki, Rogowo, Strzygi, Trąbin.

Obwód Ostrolęcki: Andrzejewo, Czyżewo, Troszyn.

Obwód Mławski: Dąbrowa, Gradzanowo, Unierzysz, Zgliczyno, Grzebsk, Kulin, Słupsk, Szydłowo, Wyszyny, Borkowo, Kurowo, Mochowo, Zawidz.

Obwód Płocki: Belsk, Bonisław, Brwilno, Miszewo Strzałkowskie, Radzanowo, Sikorz, Słupno, Woźniki, Gromadzyn, Sochocin, Wierzbowiec, Łętowo, Miszewo mirowane, Staroźreby, Zakrzewo, Chociszewo, Kamienica, Kroczewo, Kucice, Krysk.

Obwód Przasnyski: Koziezym, Malużyn, Zenbok, Duczymin, Krasne, Pawłowo.
 Obwód Pułtusk: Czerwonka, Maków, Nowawies, Płonawy, Dzierżenin, Gąsiorowo, Smogorzewo, Winnica, Brańszczyk, Popowo, Zeambsk, Zatory.

Przez śmierć i przeniesienie się Kapłanów wakuja, Kommissya Wdzka przeto uwiadamiając o tém wszystkich chcę otrzymania prezenty na powyższe beneficia mających, wzywa ich iżby z żadaniami swemi gdzie wypada zgłosili się.

w Plocku, dnia 4. Października 1832 r.

Za Radę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Skarbowy Sekcya Leśna.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 53235.— Podaie do publiczney wiadomości: iż w dniu 29. Października r. b. w Urzędzie Leśnym Przasnysz w Przemach pod Przasnyszem przed Nadleśniczem Leśnictwa Przasnyskiego odbywać się będzie licytacya na trzyletnie wydzierżawienie dwóch kopalni w Leśnictwie Przasnyskim a mianowicie pierwszey położoney w części Leśnictwa Przasnysz do Ekonomii Rożan należącej, to jest: w obrębach Rzaniec, Gutowo, S-borki, z której opłacano dotąd roczney dzierżawy Złp: 1559.— Drugięy zaś położoney w części Leśnictwa tegoż do Ekonomii Przasnysz należącej, z której opłacano roczney dzierżawy Złp: 1059.

Pretendenci do objęcia téy dzierżawy razem lub oddzielnie zechcą się przeto w terminie i miejscu wyżey oznaczonych stawić, gdzie im warunki dzierżawy przedłożone będą, a po złożeniu wadium wyrównywiącemu połowie roczney dzierżawy każdy do licytacyi przypuszczony będzie, a zwycięzcy zaś postępujący przybicie otrzyma.

Podaie tu Kommissya Wdzka iż licytacya zacznie się od połowy dotychczasowey dzierżawy, tudzież iż protokół licytacyiny zaraz po podpisaniu onego staie się obowiązującym dla plus licytanta, dla skarbu zaś publicznego w tenczas dopiero gdy przez Kommissyę Rządowę Przychodów i Skarbu potwierdzony będzie.

w Plocku dnia 26 Września 1832 r.

Radca Stanu Prezes F. Baron KOBYLŃSKI.

Kozłowski, S. J.

Wydział Skarbowy Sekcya Ekonomiczna. Nr. 52832.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Powołując się na Obwieszczenie swe z dnia 24 Czerwca r. b. Nr. 31240 w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 25. umieszczone, podług którego zawiadomiła że ci wszyscy którzy na niektóre dobra Rządowe uzyskali prawo wieczystych dzierżaw lub mając takowe zapewnione nabyli prawa do kupna dóbr z wolney ręki, mogą się nateraz zgłosić celem kon zenia układow o kupno tychże dóbr, zawiadamia powtórnie że lubo w operacyi co do sprzedaży wzmiankowanych, zasły chwilowe wątpliwości, kiedy jednak takowe postanowieniem Rady Administracyiny z dnia 23 Sierpnia/4 Września r. b. usunięte zostały, przeto Interessenci nateraz o kupno dóbr do których uzyskali prawo wieczystey dzierżawy, lub prawo do kupna z wolney ręki zgłaszać się mogą z swemi deklaracyami lub wprost do Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, lub za Kommissyi Woiewódzkięy pośrednictwem.

w Plocku dnia 1. Października 1832 r.

Radca Stanu Prezes F. Baron KOBYLŃSKI.

Kozłowski, S. J.

Wydział Wojskowy Sekcyja Policyi.— Nr. 47944.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Przed kilkoma tygodniami podrzucone zostało wyrobniicy Daryngowéy w Płocku zamieszkałéy, dziecię płci męzkiéy w niemowlęcym stanie będące, niewiadomego imienia i z niewiadomych rodziców spłodzone, Kommissya Wdзка pragnąc powziąć wiadomość o rodzicach podrzuconego dziecka, tudzież o powodach podrzucenia; poleca Wóytom gmin i Burmistrzom miast, aby rodziców wspomionych śledzili, a po wysłedzeniu o ich imionach i nazwiskach, o miejscu zamieszkania i sposobie utrzymania się, Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli, który następnie obowiązany zostaje Kommissyi Wdзkiej stósowny złożyć raport.

w Płocku, dnia 3. Września 1832 r.

Za Radcą Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Dalszy ciąg listy ad Nro 3538.

Ignacy Wroblewski podoficer rodem z Niteczów Wdзtwa Mazowieckiego ma lat 30 przed rewolucyą pocztyliem. Adam Serdluk żołnierz rodem z Warszawy, ma lat 21 przed rewolucyą mieszczanin. Antoni Wierzbowski podof: rodem z Francyi ma lat 21 przed rewol: typograf. Karol Funk feldf-bel rodem z Powdonsizek z Augustowskiego ma lat 25 przed rewol: żołnierz. Teodor Roman chorąży rodem z Płocka ma lat 22. Teodor Swałowski chorąży rodem z Warszawy ma lat 22. Franciszek Stepinski feldf-bel rodem z Kalisza ma lat 23 przed rewol. akademicy. Tomasz Zarzycki podof: rodem z Warszawy ma lat 28. Jan Bińkowski podof rodem z Warszawy ma lat 26 przed rewol. żołnierz. Ignacy Rymza podof. rodem z Warszawy ma lat 25. Ludwik Kestrzycki podof. rodem z Warszawy ma lat 25 przed rewol. akademicy. Roman Bielak podof. rodem z Koszbut z Podlaskiego ma lat 19. Franciszek Raczyński podof rodem z Maryampola z Augustowskiego ma lat 31. Tomasz Nikołowski podof: rodem z Stobiec z Sandomierskiego ma lat 20 przed rewol. żołnierz. Stanisław Daniecki podof. rodem z Warszawy ma lat 21 przed rewol. administrator. Kaźmierz Raemiński podof rodem z Warszawy ma lat 25 przed rewol. był w domu rodziców. Paweł Markiewicz podof. rodem z Warszawy ma lat 27 przed rewol. kancelista. Antoni Bielak podof. rodem z Wilna ma lat 29 przed rewol. krakwiec. Piotr Bohan-ńko podof: rodem Warszawy ma lat 26 przed rew. był w domu rodziców. Antoni Lidek podof rodem z Warszawy ma lat 19 przed rewol. student. Antoni Zdebel feldw-bel rodem z Budzina z Krakowskiego ma lat 23 przed rewol. podof. Józef Rasiewicz żołnierz rodem z Dołmai z Krakowskiego ma lat 25 przed rewol. żołnierz. Antoni Szarf chorąży rodem z Kalisza ma lat 20 przed rewol. uczeń. Maciey Gaza chorąży rodem z Gostynina z Mazowieckiego ma lat 27 przed rewol. był w uniwersytecie. Franciszek Makulski chorąży rodem z Warszawy. ma lat 32 przed rewol. żołnierz. Jan Zychliński chorąży rodem z Grabów z Mazowieckiego ma lat 24 przed rewol. uczeń. Adryan Staniszewski chorąży rodem z Radomia ma lat 20 przed rewol. był w uniwersytecie. Józef Sniadkowski podofi. rodem z Kielc ma lat 20 przed rewol. uczeń, Franciszek Kostowski podof: rodem z Kalzaryi W. Augustowskiego ma lat 32 przed rewol. żołnierz. Walenty Krzyżanowski chorąży rodem z Lublina ma lat 28 przed rewol. był w uniwersytecie. Walenty M luewski podof: rodem z Dobrzynia w. Płockiego ma lat 30. Maciey Dybalski podof: rodem z Krakowa ma lat 25. Maxymilian Igrasiewicz rodem z Groyca z Mazowieckiego ma lat 33. Józef Szaladajtys podof. rodem z Bieżurnia z Kaliskiego ma lat 26. Antoni

Arkiewicz podof: rodem z Warszawy lat 26. Stanisław Szab podo: rodem z Niemierów z Lubelskiego lat 35. Józef Gierstowicz podo: rodem z Pułuska ma lat 40. Stanisław Falińczak podo: rodem Bronowic z Sandomierskiego lat 34. Ignacy Sobucki, Felix Plewe, Robus Bieniewski lat 27. Józef Niewiadomski, Wojciech Maiewski, Michał Ranachowski, Antoni Mrozowski podo: rodem z Szlabin z Augustowskiego ma lat 25. Andrzej Faliński chorąży rodem z Warszawy ma lat 24. Ignacy Fontauna chorąży rodem z Warszawy ma lat 22 przed rewol. akademicy. Józef Laskiewicz, Walenty Paszkowski, Borysław Sinowski, Alexander Pieniążek, Szczesław Pieniążek przed rewol. akademicy. Antoni Przepatkowski, Józef Dębek, Maciej Potocki rodem z Kobylki z Mazowieckiego lat 21. Wincenty Tomaszewski, Maciej Sokolnik, Roman Rutkowski, Gabryel Kmita chorąży rodem z Warszawy lat 24 przed rewol. akademicy. Franciszek Charakon, Antoni Chrleniewski, Stanisław Paszkiewicz, Karol Kudelski podofficer rodem z Siedlec ma lat 21. przed rewolucyą akademik, Jan Wolski podofficer rodem z Warszawy ma lat 21 przed rewolucyą podofficer. Szymon Jurczewicz podofficer rodem z Kalisza ma lat 23 przed rewolucyą akademik. Michał Bogdanowicz podofficer rodem z Warszawy ma lat 27 przed rewolucyą podofficer. Kleofas Sekludzki podofficer rodem z Błotna Wdztwa Podlaskiego ma lat 25 przed rewolucyą mieszczanin. Jan Slendrewicz podofficer rodem z Warszawy ma lat 18. Kazimierz Jasinski wachmistrz rodem z ulanik Wdztwa Podlaskiego ma lat 28. Tomasz Nieludowicz chorąży rodem z Czarnybroc Wdztwa Augustowskiego ma lat 22. Maciej Wiśniewski chorąży rodem z Warszawy ma lat 22. Adam Marcinczewski chorąży rodem z Szczenstaków Wdztwa Augustowskiego ma lat 21. Grzegorz Tokarzewski podofficer rodem z Władysławowa Wdztwa Augustowskiego ma lat 30. przed rewolucyą akademicy. Wawrzeniec Konopka podofficer rodem z Konopków Wdztwa Augustowskiego ma lat 32 przed rewolucyą obywatel. Jan Miesiewicz podofficer rodem z Tykocina Wdztwa Podlaskiego ma lat 20. przed rewolucyą student. Deminik Hancerowicz podofficer rodem z Jockułowa Wdztwa Płockiego ma lat 25. przed rebelacyą podofficer. Jan Pacewicz podofficer rodem z Warszawy ma lat 24. Ludwik Wiśniewski podofficer rodem z Warszawy ma lat 22. Grzegorz Bobrowski podofficer rodem z Tykocina Wdztwa Podlaskiego ma lat 24. Józef Kondicki chorąży rodem z Kiepan Wdztwa Lubelskiego ma lat 25. przed rewolucyą akademicy. Marcin Knorowski podofficer rodem z Bazewa Wdztwa Płockiego ma lat 43 przed rewolucyą żołnierz. Jldefons Arzcina wachmistrz rodem z Siedlce ma lat 22. przed rewolucyą uczeń. Andrzej Golup podofficer rodem z Kłodawy Wdztwa Podlaskiego ma lat 35. Adam Pawłowski podofficer rodem z Białej Wdztwa Podlaskiego ma lat 25. Jan Mniey podofficer rodem z Warszawy ma lat 13. Kacjan Zambrowski podofficer rodem z kaszprów Wdztwa Augustowskiego ma lat 22. Piotr Zembicki podofficer rodem z Warszawy ma lat 20. Karol Draminski feldfebel rodem z Hrubieszowa Wdztwa Lubelskiego ma lat 24. Franciszek Czarnański feldfebel rodem z Zymalza Wdztwa Płockiego ma lat 27. przed rewolucyą akademicy. Tomasz Chmieliński feldfebel rodem z Chmielin Wdztwa Płockiego ma lat 23. przed rewolucyą podofficer. Józef Steputkowski feldfebel rodem z Warszawy ma lat 38. Wincenty Stolski chorąży rodem z Warszawy ma lat 23. Felix Bonaszewski chorąży rodem z Warszawy ma lat 30. Józef Ambrożewski chorąży rodem z Zawad Wdztwa Płockiego ma lat 28 przed rewolucyą akademicy. Piotr Bielski chorąży rodem z Warszawy ma lat 24. Felix Frankowski podofficer rodem z Lipnik Wdztwa Kaliskiego ma lat 28 przed rewolucyą podofficerowie. Paweł Kalinowski podofficer rodem z Dakoń Wdztwa Augu-

stowskiego ma lat 30. Franciszek Łsiejcki wachmistrz rodem z Borysławia wdzwa Mazowieckiego ma lat 28. Leon Urmowski chorąży rodem z Lublina ma lat 19 przed rewolucyą akademicy. Moryc Mikołowski podoficer rodem z Stobiec wdzwa Sandomierskiego ma lat 17 przed rewolucyą assessor. Piotr Szczurkiewicz podoficer rodem z Krakowa ma lat 23 przed rewolucyą student. Napoleon Koźubski podoficer rodem z Radzyna wdzwa Podlaskiego ma lat 19 przed rewolucyą akademik. Kazimierz Ciołkowski podoficer rodem z Sieradza wdzwa Kaliskiego ma lat 20. przed rewolucyą pisarz. Józef Oroczyński podoficer rodem z Zamościa ma lat 28. Stanisław Oczkowski podoficer rodem z warszawy ma lat 21. Wincenty Ziemiński rodem z Radzyna wdzwa Podlaskiego ma lat 22. Marek Błędowski podoficer rodem z warszawy ma lat 21. Jan Dulkowski podoficer rodem z warszawy ma lat 30. Antoni Grochulski podoficer rodem z Żarnowa wdzwa Sandomierskiego ma lat 30 przed rewolucyą akademicy. Józef Lisowski podoficer rodem z Siedlec ma lat 33 przed rewolucyą uczeń. Jan Domarecki podoficer rodem z warszawy ma lat 19. przed rewolucyą gimnazysta. Marcin Bukowiecki wachmistrz rodem z Sieradza wdzwa Kaliskiego ma lat 32. Franciszek Karwowski podoficer rodem z Hrubieszowa wdzwa Lubelskiego ma lat 20. Józef Sulimowski podoficer rodem z Rumaki wdzwa Augustowskiego ma lat 25. Henryk Szamocki chorąży rodem z warszawy ma lat 19. przed rewolucyą akademicy. Andrzej Wysocki podoficer rodem z Zarków wdzwa Sandomierskiego ma lat 19. przed rewolucyą gimnazysta. Adam Słwiński podoficer rodem z warszawy ma lat 24. Józef Janicki chorąży rodem z Góry wdzwa Krakowskiego ma lat 23. Franciszek Guwinski podoficer rodem z warszawy ma lat 18. Jan Piotrowski podoficer rodem z Pilicy wdzwa Krakowskiego ma lat 20. Jan Kwasiński podoficer rodem z warszawy ma lat 28. Stanisław Olszewski chorąży rodem z Żarnowa wdzwa Krakowskiego ma lat 21 przed rewolucyą akademicy. Antoni Zaniewski feldfebel rodem z Tykocina wdzwa Augustowskiego ma lat 37. Salomon Rożanski wachmistrz rodem z Sejnów wdzwa Augustowskiego ma lat 32. Konstanty Zawisza podoficer rodem z Ostrowka wdzwa Podlaskiego ma lat 26 przed rewolucyą żołnierz. Józef Ner podoficer rodem z Słabsza wdzwa Kaliskiego ma lat 23 przed rewolucyą akademik. Kazimierz Lissowski podoficer rodem z Norodła wdzwa Lubelskiego ma lat 50. Mawraki Kulek podoficer rodem z Stenzycy wdzwa Podlaskiego ma lat 34. przed rewolucyą żołnierz. Hippolit Gładziński chorąży rodem z Unisł wdzwa Mazowieckiego ma lat 23 przed rewolucyą akademik. Udali się do Bordeaux dnia 24 Czerwca na okręcie Laks.

(*Dalszy ciąg Listy w Numerze 41. nastąpi.*)

Burmistrz Miasta Dobrzyń nad Wisłą.

Gdy licytacya na iednoroczne wydzierżawienie dochoda kassy Ekonomicznój tuteyszey z zysku propinacyinego dotąd Złt. 3,240. rocznie wynoszącego, od dnia 1. Stycznia 1833. a z dniem ostatnim Grudnia t. r. kończące się; w dniu 25. b. m. dla braku konkurentów do skutku przyprowadzoną bydź niemogła. — W skutek przeto Reskryptu W. Kommissarza Obwodu Lipnowskiego z d. 27. b. m. Nr. 12,997. przeznaczywszy powtórny termin do odbycia teyże licytacyi w dniu 11. Października r. b. w. Urzędzie Muncypalnym miasta tuteyszego uskutecznić się mającay, ma honor o takowym Szanowną Publiczność zawiadomić, i zarazem wezwać ochotników iżby w terminie tym stawili się — O warunkach zaś w każdym razie dowiedzieć się można w rzeczonym Urzędzie Muncypalnym.

w Dobrzyńiu n/w. dnia 29. Września 1832 r.

J. Majewski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Patron przy Trybunale w skutek Wyroku Trybunału Woiewództwa Płockiego daty 26 m. z. ostrzega niniejszém interessowaną Publiczność: aby każdy mający pretensyą do ś. p. Fijałkowskiego byłego Regenta Powiatu Lipnowskiego ex re Urzędowanie iego, opozycyą przeciwko wymazaniu kaucyi za nim na dobrach Obrowie Powiecie Lipnowskim w summie 3000. Złp: stawionéy, najpóźniéy wciągu trzech miesięcy od dnia zamieszczenia tegóż Obwieszczenia w pismach publicznych i przybicia na drzwiach Sądów, a najpóźniéy przed wydaniem Wyroku ostatecznego uwolnienie od kaucyi, i wymazanie onéy nakazującego, wnieść starał się, gdyż inaczéy kaucya ta wymazaną będzie. Ostrzega oraz, że opozycya takowa przeciw uwolnieniu od kaucyi dóbr, i téy wymazanie z hypoteki, tylko na mocy Wyroku pretensye do ś. p. Fijałkowskiego Rejenta przysądżającego, lub na zasadzie pozwu o pretensye takowe wydanego wniesioną być może.

w Płocku dnia 15 Lipca 1832.

Bielecki.

O T W A R T E S P A D K I.

Xiądz Stanisław Długolecki wierzyciel summ 16,000 Złp: 2,000. Złp: 2,800. Złp: na dobrach Ołdaki w Powiecie Pałuskim leżących, hypotecznie zabezpieczonych; zszedł z tego świata w dniu 4. Listopada 1829. roku.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku iego aby się natychmiast a naydaléy w dniu 17. Grudnia 1832 r. z prawami swemi protokolarnie w Kancellaryi Ziemiańskiéy Wdztwa Płockiego w Płocku przed Pisarzem téżże niżéy podpisanym zgłosili, i takowe udowodnili gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 6. Czerwca 1832.

Michał Żarnowski wierzyciel summ respective 2070. Złt. na dobrach Jarluty małe litt: A. B. w Powiecie Przasnyskim leżących i 12,282. Złp: na dobrach Woli Szydłowskiéy w Powiecie Mławskim leżących, hypotecznie ubezpieczonych w dniu 25 Października 1830. r. z zszedł z tego świata.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego aby się zaraz a naydaléy w dniu 10. Grudnia 1832. r. z prawami swemi protokolarnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku zgłosili i téż udowodnili gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 24. Maja 1832.

Helena Krzęciewska wierzycielka summy 48,900 Złp: na dobrach Cynady z przyległościami w Powiecie Mławskim leżących hypotecznie ubez-

pieczonéy umarła w dniu 5. Lutego 1828. r.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po niéy otwartego aby się natychmiast a naydaley w dniu 12. Grudnia 1832. roku z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku zgłosili i téż udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 25 Maja 1832.

Dembiński.

Alexandra z Sumińskich Niemierycowa wierzycielka summ 146,666. Złd: 20 gr: na dobrach Zboynie w Powiecie Lipnowskim leżących, hypotecznie ubezpieczonéy, oraz właścicielka domu w mieście Warszawie przy ulicy Slepéy pod Nr. 304. położonego, umarła w dniu 13 Lipca 1831. r. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po niéy otwartego aby się zaraz a naydaley w dniu 3. Stycznia 1833. roku z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku zgłosili i téż udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 2. Czerwca 1832.

Stanisław Podczaski wierzyciel summy 6000. Złp: na dobrach Borowicach w Powiecie Płockim leżących, hypotecznie ubezpieczonéy, umarł w dniu 23 Kwietnia 1826. r. — Wzywa się przeto wszelkich pretendentów do spadku iegó aby się zaraz a naydaley w dniu 21. Stycznia 1833. roku z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku osobiście lub przez specjalnych pełnomocników zgłosili i téż udowodnili gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 13 Lipca 1832.

Frańciszek Grabski właściciel dóbr Zasadki litt: A B. C. D. E. F. w Powiecie Lipnowskim leżących, umarł w dniu 31. Stycznia 1829. roku.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego, aby się zaraz a naydaley w dniu 18. Stycznia 1833. roku, z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku osobiście lub przez specjalnych pełnomocników zgłosili i téż udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 20 Czerwca 1832.

Teressa z Glińskich Kraiewska wierzycielka summy 11000. Złp na dobrach Rumoce z Powiatu Przasnyskiego hypotecznie ubezpieczonéy umarła w dniu 5 Października 1831.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów

spadku po niéy otwartego aby się zaraz a naydaleý w dniu 28 Stycznia 1833 r. z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku lub osobiście lub przez specjalnych Pełnomocników zgłosili i teź udowodnili gdyż inaczéy prekludowani zostaną.
w Płocku dnia 6 Sierpnia 1832.

Kaźmierz Tymowski wierzyciel summy 3937 Złp: na dobrach Szyiki w Powiecie Przasnyskim leżących hypotecznie ubezpieczony, umarł dnia 28 Kwietnia 1831. r.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego aby się zaraz a naypóźniéy w dniu 22 Stycznia 1833 z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku osobiście lub przez specjalnych pełnomocników zgłosili i teź udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani będą.
w Płocku dnia 12 Maja 1832.

Tchorzewski.

Piotr Jozofowicz wierzyciel summy 12000. Złt. hypotecznie na dobrach Ciemnowie z przyległościami w Powiecie Przasnyskim leżących zabezpieczony, zszedł z tego świata w dniu 14 Września 1830. r. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku jego, aby się natychmiast a naydaleý w dniu 30. Stycznia 1833. r. z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Płockiego w Płocku przed Pisarzem téżé protokularnie zgłosili i takowe udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.
Płock, dnia 2. Lipca 1832. r.

Miniewicz.

LIST GONCZY.

Leon Osuchoski lat 18. mający, zbiegł dnia 28. Sierpnia r. b., skradłszy surdut granatowy z żółtem kołnierzem i takiemiż wypustkami, spodnie zielone, i t. p. rzeczy, które miał na sobie.— Upraszam przeto wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby tegoż w swych obrębach wysłedzić, a wysłedzonego do Dominium Arcelina w Obwodzie Płockim położonego, odesłać raczyły.
Arcelino dnia 25. Września 1832 r.

J. Obermeyer.

UW I A D O M I E N I E.

Niżéy podpisany Obywatel we wsi Wierzbowie Obwodzie Przasnyskim zamieszkały, ma honor donieść Szanownéy Publiczności: iż ma na zbycie za pomierną Cenę 200 sztuk Maciorek S. G. chęć zatém kupna mający, raczą się zgłosić do Dominium téżé wsi.
Wierzbowo dnia 25. Września 1832 r.

Ludwik Grunau.

DODATEK.

D O D A T E K

do

Dziennika Województwa Płockiego pod Nro. 40.

W PŁOCKU DNIA 6. PAŹDZIERNIKA 1832. W SOBOTE.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 43746.— Lubo dawniey wydanemi rozporządzeniami uprzedzono były Urzęda Muncypalne, że nie jest im wolno dni Jarmarcznych i Targowych zmieniać, iednakże Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego powziąwszy wiadomość że w niektórych miastach Burmistrze pomnażają dowolnie liczbę Jarmarków i sami oznaczają dnie do ich odbycia, nadto że przypadła na dnie słotne lub Świąteczne odkładają na inne w następnym tygodniu.— Kommissya Wdzka przeto czyniąc zadosyć Reskryptowi K. R. S. W. D. i O. P. z d. 25. Lipca b. r. Nr. 14344. wydanemu, uwiadamia każdego kogo to dotyczyć się może:

- a) Ze Jarmarki i Targi po miastach iedynie tylko w dniach przywilejami Rządu oznaczonych, odbywać się mogą.
- b) Ze powiększenie ich liczby wzbronione iest komukolwiek pod surową odpowiedzialnością.
- c) Ze niewolno iest Władzom wykonawczym równie mieyscowym iak Zwierzchnim, z powodu słoty odkładać na inne dnie w następnym tygodniu, toż samo i co do Świąt, skoro postanowienie Namiestnika Królewskiego z dnia 4. Listopada 1823 r. wynikło: „iż bez ubliżenia uszanowaniu Religii, Targi „w dni Niedzielne i Świąteczne do godziny 10. rano trwać mogą, Jarmarki „zaś od godziny 12 w południe zaczynać się powinny.”

Powyższe przepisy mają być ściśle wykonane, a każdy przekraczający one, do surowey odpowiedzialności będzie pociągnięty.

w Płocku, dnia 6 Września 1832 r.

Za Radę Sinu Przesesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Administracyjny. Nro. 1544.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Obwieszczenie Dyrekcyi Główney Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z daty 10. Grudnia r. z. Nr. 4284. i 3064. w słowach:

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Stosownie do Art: 124 i 125. prawa Seymowego o Towarzystwie Kredytowym Ziemskiem ogłasza, iż Listy Zastawne littera E, Nr. 96854. i 96964. każdy z 5 kuponami do nich należącemi, tudzież same kupony z 1^o i 2^o półrocza 1831. i z 1^o i 2^o półrocza 1832a i z 1^o półrocza 1833. od następných Listów Zastawnych:

Lit: A. Nro. 156895.

B.	155544.— 155545.— 155546.— 154465.
C.	119082.— 119083.— 119084.— 119085.— 119086.— 119087.
D.	119088.— 119089.— 9400.— 11755.— 72186.— 119090.
D.	19819.— 19826.— 129136.
E.	133426.— 133427.— 133428.— 133429.— 23717.— 24724.
	24425.— 81322.— 82092.

Antoniego Ostrowskiego własne, przy pożarze w miesiącu Kwietniu r. b. wydarzenym, miały się spalić; i dla tego właściciel ich zaniósł żądanie do Dyrekcyi Głównej o wygotowanie dla niego duplikatów. — Wzywa się zatem wszystkich krótko do własności wspomnianych listów i kuponów prawa iakie rościli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od dnia 10. Lutego 1832 r. iako daty pierwszego ogłoszenia niezawodnie zgłosili się, inaczey rzezonane Listy Zastawne i kupony umorzone, a na ich miejsce duplikaty wydanemi zostaną.

w Warszawie, dnia 10. Grudnia 1831 r.

Zastępca Prezesa (podp:) CIESZKOWSKI. Pisarz (podp:) Drewnowski.

Komisysya Woiewódzka podaje do publicznej wiadomości.

w Płocku, dnia 28. Czerwca 1832 r.

Za Radcę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 22045 — Wedle uchwały Seymowey z d. 23. Grudnia 1811. mianowicie §. 6. obiektu opłacie podatku od rzezi bydła po miastach podpadające, gdy in fraudem podatku do miast wprowadzone zostają, lub gdy bydła skrycie zabite bywa, podlegają konfiskacie w zupełności na zysk skarbu, a donosicielom wedle §. 5 Dekretu Królewskiego z d. 14 Lutego 1812 r. z kary pieniężnej rzeczonym prawem Seymowym postanowioney, iaka od ukaranego ściągnioną bydź może, połowa iako część delatorska bywa wypłacaną.

W przypadkach zatem takich, gdzie od ukaranego z powodu ubóstwa kara nie mogła bydź ściągnioną, donosiciele o defraudacyi spełnioney, nieotrzymywali dotąd żadnego wynagrodzenia.

Rada Administracyina Królestwa, w zamiarze obudzenia więkšej gorliwości, w przedmiocie donoszenia Władzy Skarbowey, o spełnianych tego rodzaju defraudacyach, decyzyą z dnia 22. Marca 3 Kwietnia r. b. Nr. 3269. wyrzekła: iż bez względu na to, czyli defraudant został ujęty, lub czyli jest w stanie opłacenia kary oznaczoney, przepisy obowiązujące a wyżej wyrażone w ten sposób zmienione bydź mają: że w takich przypadkach w których na satysfakcyą donosicieli, niemasz innego funduszu iak obiekt zkonfiskowany, połowa wartości z sprzedaży tegoż obiektu zebrańa, wylegitymowanym denuncyantom wypłaconą bydź winna.

Komisysya Woiewódzka w skutku Reskryptu Komisysyi Rządowey Przychodów i Skasbu z dnia 20. Kwietnia r. b. Nr. 28842. zawiadamiając o tym rozporządzeniu Publiczność, spodziewa się iż mieszkańcy Woiewództwa o dobro skarbu, a tym samym powszechnie krajowe, tkliwi, pośpieszą z wykonywaniem tego rodzaju przestępstw na szkodę dochodów skarbowych spełnianych, z swęj strony zaś zapewnią niebawne wypłacenie części delatorskiej.

w Płocku, dnia 25 Sierpnia 1832 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa RADZICKI.

Kozłowski, S. J.

Wydział Skarbu Sekcyja Activów. Nr. 36106.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Uwiadamia Osoby w załączonym tu wykazie wyrażone, iż na pretensye ich do Rządu Xięstwa Warszawskiego za zaległe pensye cywilne polikwidowane, wystawiła Komisysya Centralna Likwidacyina dowody i takowe w depozycie Komisysyi Woiewództwa Lubelskiego znajdując się, obowiązani są zatem w przeciągu trzech miesięcy z prawami legitymacyiemi zgłosić się do Bióra tęj Komisysyi po odbiór rzeczonych dowodów, albo w niem w dalszym czasie dowody te iako niemające właścicieli przeydą

na rzecz Skarbu publicznego i pretensye niemi obięte za nieciążące Skarb uznana
zostana. Lublin, dnia 27. Lipca 1832.

Radca Stanu Prezes ROSTWOROWSKI, Pohorecki, S. J.

Wykaz dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyiney znajdujących się w de-
pozycie Kommissyi Wdztwa Lubelskiego na pretensye za zaległe pensye cywilne wy-
stawionych na rzecz osób urzędujących dawniej w Wdztwie Lubelskim, których po-
byt terazniější lub nazwiska ich Sukcessorów nie są wiadome.

Numer Dowodu 1228 Baranowski Assessor Tryb: Cyw. Lubel: Złt. 21. Numer
Dowodu 1235 Bylezyński Archiwista Tryb: Hand: Lubel: złt: 264. Nr. Dowodu 793
Buyno Wawrzeniec posługacz Sądu ptu Hrubieszowskiego złt. 114. 1464 Biedermann
Tekla wdowa po hirurgu Austryackim złt. 3112. Nr. 672 Bartoszek Wasko strzelec
leśnictwa Krasnystaw złt: 23. Nr. 1523 Cygion posługacz sądu ptu Tarnogrodzkiego
zł. 50. Nr. 1197 Doliński Woyciech assessor Kommissarz prefektury Dtu Lubelskiego
zł. 1833. Nr. 1526 Dziżyński Antoni kancelista sądu ptu Tarnogrodzkiego zł. 133. Nr.
1466 Degola Filip były żołnierz woyska Austryackiego zł. 444. Nr. 676 Deynek Michał
strzelec leśnictwa Krasnystaw zł. 20. Nr. 682 Dobosz Józef strzelec leśnictwa Krasny-
staw zł 26. Nr. 792 SS Gostkowskiego Wincentego konserwatora akt ptu Hrubiesz-
owskiego zł 203. Nr. 1128 Grabkowski woźny sądu ptu Lubelskiego zło. 42. Nr. 690
Głowacki strażnik leśnictwa Krasnystaw zł. 62. Nr. 1467 Grillo Elżbieta wdowa po
pisarzu celnym zł. 3128. Nr. 1468 Głuchy Paweł były żołnierz woyska Austryackiego
zło. 617. Nr. 671 Gmitruch Jędruch strzelec leśnictwa Krasnystaw zło. 26. Nr. 1528
Hordyński Franciszek podpisarz sądu ptu Tarnogrodzkiego zł. 610. Nr. 1142 SS Jur-
kowskiego Jana podpis. sądu ptu Tomaszowskiego złt. 64. Nr. 1236 Janikowski kan-
celista Tryb: hand: Wdztwa Lubels: zł 454. Nr. 1130 Jowski post: sądu ptu Kraśnickie-
go zł 150. Nr. 1529 Jęzaniec Woyciech post: sądu ptu Tarnog: zł 100. Nr. 203 Kosini-
ski były fizyk ptu Włodawskiego zł 280. Nr. 1249 Kiliński post: sądu ptu Kazimier-
ski 50. Nr. 1465 Kołtun Stefan były żołnierz woyska Austrya: zł 444. Nr. 1470 Kieszko-
wska Barbara wdowa po pisarzu celnym zł 2667. Nr. 1255 Kulczycki burgr: sądu pokoju
ptu Zamoyskiego zł 21. Nr. 1256 Kłoczowski burgr: sądu ptu Tarnogrodzkiego zł 24.
Nr. 1502 Lubiszowska Salomeja Julianna wdowa po strażniku zł. 1092. Nr. 1534 Lunie-
wski Erazm konserwator hypotek ptu Tarnogrodzkiego zł 106. Nr. 1123 Polkowski
kancelista Sądu ptu Lubartowskiego zł 67. Nr. 1122 Płaczkowski cancellista Sądu
ptu Lubartowskiego zł. 67. Nr. 675. Pokotyło Jędruch strzelec leśnictwa Krasno-
stawskiego zł 10. Nr. 1241. Paiecki podpisarz sądu ptu Kazimierskiego zł 554. Nr.
1135 Paiecki Felix Dunin cancellista sądu ptu Lubelskiego zł 12. Nr. 1251 Rogow-
ski Kacper Burgrabia sądu ptu Chełmskiego zł 56. Nr. 1124 Sierkowski Burgrabia
sądu ptu Lubartowskiego zł 56. Nr. 1132 Sternberg kancelista sądu ptu Tomaszow-
skiego zł 133. Nr. 1147 Sinka Kazimierz posługacz sądu powiatu Tomaszowskiego
zł 100. Nr. 835 Stelagowski Floryan woźny sądu ptu Chłmskiego zł 117. Nr. 794
Strugała Grzegorz posługacz sądu ptu Cehrubieszowskiego zł 150. Nr. 680 Swieboda
Stanisław strzelec leśnictwa Krasnostawskiego zł 26. Nr. 786 SS. Szydtowskiego Jó-
zefa posługacza sądu ptu Chełmskiego zł 150. Nr. 1546 Tarczyński Tadeusz Burgra-
bia sądu ptu Tarnogrodzkiego zł 57. Nr. 683 Tarlecki Walenty strzelec leśnictwa
Krasnostawskiego zł 4. Węgliński sędzia Trybunału Gywilnego Lubelskiego zł 375.
Nr. 1541 Wroczyński Tomasz podsędek sądu ptu Tarnogrodzkiego zł 617. Nr. 1548
Wiktor Michał woźny sądu ptu Tarnogrodzkiego zł 117. Nr. 691 Węgliński strażnik
leśnictwa Krasnostawskiego zł 100. Nr. 1240 Weynarowski woźny sądu ptu Kazi-
mierskiego zł 75. Nr. 1258 Woiaczyński woźny sądu ptu Zamoyskiego zł 98. Nr.
677 Wołowicz Wasko strzelec leśnictwa Krasnostawskiego zł 19. Nr. 670 Wołoszy-

niuk Kuzma strzelec leśnictwa Krasnostawskiego zł 26. Nr 681 Woyciszko Wawrze-
 niec strzelec leśnictwa Krasnostawskiego zł 22. Nr 1221 Zgliczyński sędzia Trybu-
 nału Cywilnego Lubelskiego zł 250. Nr 1198 Zabielski Franciszek Sekretarz Jlny
 Prefektury Lubelskiej zł 1823. Nr 1212 SS. Zakrzewskiego kancelisty Podprefektu-
 ry Zamoyskiej zł 531. Nr 1240 Zdanowicz podpisarz sądu ptu Kazimierskiego zł 1.
 Nr 1225 Żółtowski Burgrabia sądu ptu Kazimierskiego zł 56. Nr 1247 Zabludowski
 woźny sądu ptu Kazimierskiego zł 42. Nr 1248 Ziembra posługacz sądu ptu Kazi-
 mierskiego zł 100. Nr 1136 SS Zdanowicza Wiktora pisarza sądu ptu Kraśnickiego
 zł 538. Nr 1125 Żytkowski Burgrabia sądu ptu Lubartowskiego zł 56.

Wydział Skarbowy Sekcyja Aktivów.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

Nr. 42108.— Z pomiędzy otrzymanych od Kommissyi Centralnéj Likwidacyi-
 néj dowodów na pretensye zaległą kompetencyą, znajduje się jeszcze pięć pozosta-
 jących do doreczenia dowodów, iako to:

1. pod Nr. 252 Sswie Xiędza Józefa Komorewskiego Oficcyala na Złp: 1000.—
2. pod Nr. 155 Angeli Rutkowskiéj ex Dominikanki z summy Złp: 600 po kompen-
 sacie należytości skarbowych reszty Złp: 480 gr: 2.—
3. pod Nr. 144 Xiędza Grze-
 górze Słowickiego Proboszcza kościoła r. 1. w Dubience z summy Złp: 900 po kom-
 pensacie należytości skarbowych reszty na Złp: 483 gr: 21.—
4. pod Nr. 146 Xię-
 dza Mikołaja Simeonowicza Kooperatora kościoła r. g. w Xięzpołu na Złp: 427.—
5. pod Nr. 251 Sswie Xiędza Wincentego Jezierskiego z summy Złp: 2000 po kom-
 pensacie na Złp: 1968 gr: 10;— których właściciele po odbiór niezgłaszaią się, i z
 pobytu nie są wiadomi.— Wzywa ich zatem Kommissya Wdzka i wszystkich tych
 którzyby do pomienionych dowodów prawa mieć mogli, ażeby w przeciągu trzech
 miesięcy bądź osobiście lub też przez pełnomocników wylegitymowali, prawa swoje
 do odbioru rzeczonych dowodów, albowiem z takowemi po upływie oznaczonego
 czasu stosownie do przepisów postąpióném będzie.

w Lublinie, dnia 28 Sierpnia 1832 r.

Radca Stanu Prezes ROSTWOROWSKI

Pocherecki S. J.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 18144.— Z odwołaniem się do zamieszczonego w Dzienniku Po-
 wszechnym daty 15. Kwietnia 1830. r. Nr. 103. obwieszczenia, względem
 towarów defraydowanych a przez straż Kozacką na dniu 18 Kwietnia 1830
 w bliskości miasta Dobrzemia nfd przytrzymanych od których właściciel z j-
 mienia, nazwiska oraz miéysca pobytu, niewiadomy zbiegł.

Zawiadamia tegóż niewiadomego właściciela towarów, iż na dniu dzi-
 siéjszym wydała wyrok, przez który towary oszacowane na Zł: 322 gr. 27.
 na konfiskatę, zaś właściciela onych niewiadomego na opłacenie cła Zł. 352.
 gr. 2. i ponoszenie kosztów processu tego, w ilości Zł: 51. gr: 25. wskazała.

Wzywa go przeto, aby w przeciągu 4. tygodni stawił się w urządzie
 Komory Celnéj II. Rzędu Dobrzyń nfd celem założenia rekursu od tegóż
 wyroku, w przeciwnym bowiem razie po upłynieniu oznaczonego czasu wy-
 rok stanie się prawomocnym.

Za Radcę Stanu Prezesa Radzicki.

Kozłowski, S. J.

w Płocku dnia 10 Sierpnia 1832.

Nr. 39118.— Podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu dzisiejszym wydała Wyrok Administracyiny mocą którego w sprawie z denuncyacji d. 8. Listopada 1829. przez Słonczewskiego Woyta gminy Kielbowa pko niewiadomemu o defraudacyą towarów łokciowych obwinionemu uformowany towary przedmiotem processu będące na konfiskatę, a niewiadomy właściciel na opłatę cła i kosztów Złt: 5906. gr. 10 wynoszących, wskazanym został.— Kommissya Wdzka wzywa zatem niewiadomego właściciela aby się z dowodami, własność towarów, obwieszczeniem daty 29 Marca 1830 w pismach publicznych umieszczonym obiętych, usprawiedliwiającemi przed upływem 4. tygodni zgłosił, w razie przeciwnym wyrok przejdzie w moc prawa a tym samym wszelkie późniejsze reklamacye, będą bez skuteczne.
w Płocku dnia 10 Sierpnia 1832

Nr. 34166.— Podaie do publiczney wiadomości iż w dniu dzisiejszym wydała wyrok Administracyiny mocą którego w sprawie z denuncyacji d. 21 Kwietnia 1831 Chmielewskiego i Przysieckiego strażników Celno-granicznych pko niewiadomemu o defraudacyą towarów łokciowych, uformowaney towary przedmiotem processu będące na konfiskatę niewiadomy właściciel na opłatę cła i kosztów Złt. 568 gr. 18 wskazanym został, Kommissya Woiewódzka wzywa zatem niewiadomego z jmenia nazwiska ani miéysca pobytu właściciela, aby się z dowodami własność towarów obwieszczeniem d. 23 Lutego r, b. w Dzienniku Powszechnym krajowym pod Nr. 127 zamieszczonym; obiętych usprawiedliwiającemi w ciągu 4 tygodni od daty niniejszego Obwieszczenia zgłosił i rekurs założył w razie przeciwnym wyrok stanie się prawomocnym.
w Płocku dnia 10 Sierpnia 1832.

Nr. 38326.— Podaie do publiczney wiadomości iż w dniu dzisiejszym wydała Wyrok Administracyiny, mocą którego w sprawie z denuncyacji daty 8 Marca 1831 przez Moszczyńskiego Pisarza Komory Celney Lubicz pko niewiadomemu o defraudacyą towarów łokciowych obwinionemu uformowaney, towary przedmiotem processu będące, na konfiskatę, a niewiadomy właściciel na opłatę cła i kosztów Złt: 2261 wynoszących wskazany został. Kommissya Woiewódzka wzywa zatem niewiadomego właściciela aby się z dowodami własność towarów Obwieszczeniem daty 12 Kwietnia 1832. roku w pismach publicznych umieszczonym obiętych, usprawiedliwiającemi przed upływem 4. tygodni zgłosił, w razie przeciwnym wyrok przejdzie w moc prawa a tym samym wszelkie późniejsze reklamacye pozostaną bez skutku.
w Płocku dnia 10 Sierpnia 1832.
Rada Stanu Prezes F. Baron KOBYLINSKI, Kozłowski S. J.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 43164.— Z woli JO. Xięcia Feldmarszałka Namiestnika Królestwa Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 4. b. m. Nr. 11415. objawioney, poleca Urzędowi Muncypalnemu i Wóytowskiemu ażeby zbiegłych z zakładu miasta Koszkie byłych woyskowych Polskich dołączoną poniżey listą Jmienneą objętych w obrębach swych śledziły, wysledzonych zaś Kommissarzom respective Obwodów dla dalszego z nimi postąpienia odstawiły.

L I S T A

Woyskowych niższego stopnia byłych Woyskowych Polskich zostających w Depo przy 22. Pułku Strzelców urządzonym którzy w czasie pożaru uciekli i w nim spłoneli, z poiaśnieniem który z nich do iakiey Gminy należał.

Kasper Koziański z Sokołowa. Filip Cyl z Folkowa. Szymon Wierzbowski i Teofil Lipiński z miasta Przedborza. Piotr Leszczyk i Józef Stanczyk z Gminy Stary. Jakób Kawka z Góra Mokra. Bartłomiej Tkacz i Andrzej Rotuźniak z Pianowa. Piotr Woynakowski i Jan Piskarz z Piliżycza. Maciej Kobicki i Stanisław Czernecki z miasta Radoszyna. Jan Kral, Walenty Gzerwiński, Paweł Tablica, i Józef Lech z Królewice. Wincenty Olczyk, Bartłomiej Kukuła, Mikołaj Wilczyński, Woyciech Lackorowski, i Franciszek Stachurski z Wulka Kłucka. Tomasz Niewiadomski z Królewice. Łukasz Wawrzynczyk z Oblengura. Tomasz Zapata, Piotr Kołodniczyk, i Szczepan Gaweł z Chełmia. Sebestyan Wilczak, Józef Basiak, Kazimierz Podgorski, Józef Kusiak, Józef Pytliński, Jakób Staciwa, Jan Barinki, Woyciech Opara, Piotr Paradnyk, Józef Masuer, i Paweł Pawłowski z Radoszycie. Kazimierz Jwanek z Lubno. Paweł Medziak z Strawczyk. Błażey Dył i Jan Spoch z Prośniuk. Walenty Daszkiewicz z Miczygust. Antoni Korba z Modzacie Pcenkoszowskie. Stanisław Domagałło z Bodzentyń. Jakób Zieliński z Jawoszna. Jan Białek, Benedykt Dombek, Woyciech Mierek, Woyciech Skopek, Szymon Chłys, Ignacy Pawelec, Jan Lutyk, Tomasz Małka. Floryan Chołomanski, Jan Jakubik, Józef Koszarski, Andrzej Adamski, Wincenty Nowak, Maciej Kuczyński, Kazimierz Michta, Wawrzyniec May, Józef Kempa, Antoni Kita, Józef Dyk, i Paweł Woytaczak z Bodzentyń. Jan Galarczyk i Ignacy Gawroński z Chlewista. Ignacy Korechowski, Jacenty Winiarski, Waleryan Czok, i Paweł Stępel. Grzegorz Zawadzki i Woyciech Grudniak z Nieśwień. Jan Gozdecki i Maciej Mastalera z Błazków. Wincenty Morawski i Woyciech Zieliński z Mniow. Woyciech Mazur z miasta Bałaczowa. Jan Chowalski z Medzina murowanego. Jan Grygiel i Marcin Swiak z Blizina.

w Płocku, dnia 11. Sierpnia 1832. roku.

Nr. 42717.— Powodowana raportem Kommissarza w Obwód Mławski Delegowanego z dnia 3. Sierpnia r. b. Nr. 11339. poleca Urzędowi Muncypalnemu i Wóytowskiemu, ażeby Piotra Pawłowicza inaczey Chwydenko zowiącego się, będącego rodem z Państwa Rossyjskiego i z wsi Trzcianki Obwodu Mławskiego zbiegłego, w obrębach swych śledziły, wysłedzonego zaś Kommissarzom respective Obwodów dla dalszego z nim postąpienia odstawiły.

w Płocku, dnia 3. Września 1832. r.

Nr. 47612.— Józef Tchorzewski syn Augustyna i Magdaleny urodzony wedle metryki chrztu w wsi Kiszelewie 1801. wszedłszy w służbę wojskową w roku 1827. iako dawny wojskowy w terażniejszym poborze nie stawał nigdzie do popisu przed żadną Delegacją Zaciągową z korespondencyi tylko z matką prowadzoną jest przekonanie że w Mcu Czerwcu w mieście Raciażu przebywał lecz gdy i z tamtąd oddalił się w niewiadome miejsce. Kommissya Wdzka przeto na skutek Odezwy JW. Naczelnika Woienego Woiewództwa Płockiego z dnia $\frac{2}{2}$. Sierpnia r. b. Nr. 4732. poleca Urzędowi Muncypalnemu i Wóytowskiemu ażeby go w obrębach swych śledziły, wysłedzonego zaś Kommissarzom respective Obwodów dla dalszego zaiem postąpienia odstawiły.

w Płocku, dnia 4. Września 1832. r.

Radca Stanu Prezes F. Baron Kobylński.

Kozłowski, S. J.

Urząd Muncypalny Miasta Woiewódzkiego Płocka.

Zawiadamia kogo to interessować może że na dniu 18. Października r. b. od godziny 8. z rana do 6. po południu w Biorze Urzędu Muncypalnego miasta Płocka odbywać się będzie powtórna licytacya na wydzierżawienie dochodu z propinacyi miasta Płocka, zysk od trunków zwaney na rok ieden to iest 1833, ktokolwiek przeto ma zamiar podięcia się tey dzierżawy ten zaopatrzwszy się w vadium Złp. 2510. gr. 12. zechce się stawić w miejscu i czasie oznaczonym, gdzie o warunkach licytacyi poinformowanym zostanie.

w Płocku, dnia 27. Września 1832. roku.

Prezydent ZALESZCZYŃSKI,

Sekretarz Buczkowski.

Burmistrz Miasta Krasnosielca.

Na skutek Rozporządzenia Kommissyi Woiewództwa Płockiego z dnia 17 Sierpnia r. b. Nr. $\frac{44037}{1373}$. zawiadamia niniejszym każdego kogo to interessować może, iż następujący Fabrykanci życzą sobie otrzymać Pasperta. Emigracyjne w Cesarstwo Rossyjskie, a mianowicie:

1. Daniel Fréylich.
2. Daniel Pomereynig.

3. Johan Wolfram.
4. Krysztof Freymark.
5. Krysztof Freymark.
6. Ertman Boss.

ktokolwiek mógłby mieć do interessowanych iakowe pretensye, w przeciągu tygodni 4. z prawami swemi w urzędzie Burmistrza zgłosić się winien, po upływie bowiem tego terminu żądający Fabrykanci otrzymają świadectwa prawem przepisane na mocy których otrzymają paszporta emigracyjne.

w Krasnosielcu dnia 24. Września 1832.

Sędzimir.

Komornik Trybunału Cywilnego Wzdztwa Płockiego.

Podaje do publiczney wiadomości że w dniu 19. Października r. b. o godzinie 9. z rana na rynku w mieście Płocku przez licytacyą publiczną więcey dającemu nastąpi sprzedaż bryki skórą pokrytę i drugiey gładkiey, i innych przedmiotów za gotowe pieniądze natychmiast płacone.

w Płocku, dnia 1. Października 1832.

Nizelski.

O T W A R T E S P A D K I.

Salomea z Sutkowskich Wyszowska wierzycielka summ respective 2000. Złp: i 3333. Złp: 10. gr. na dobrach Łempinie w Powiecie Mławskim leżących, hypotecznie zabezpieczonych, umarła w dniu 26. Kwietnia 1827. roku.— Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku tego aby się zaraz a naydaléy w dniu 26. Marca 1833. r. z prawami swemi protokularnie w Kancellaryi Ziemiańskiej w Płocku osobiście lub przez specyjalnych pełnomocników zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

w Płocku, dnia 26. Września 1832.

Dembiński.

Stósownie do Artykułu 770. Kodexu Cywilnego, podaje do powszechney wiadomości iż po Antonim Jasińskim w roku 1802. w mieście Dobrzyniu zmarłym, pozostał się spadek w ilości Złp. 502. gr. 21½. w depozycie Trybunału Płockiego znajdujący się i zarazem wzywa tak successorów iakoteż wszystkich innych prawa do téy sukcesyi robić chcących, ażeby w przeciągu 3. miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia do obięcia rzeczzonego spadku zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie Prokuratora Jeneralnego wniesie żądanie o wprowadzenie Skarbu Publicznego w posiadanie rzeczzonego spadku.

Borzęcki.